Terreno agricolo destinato a uliveto, identificato in C.T. del Comune 

di Pollica 

al foglio 5 particella 133 – superficie 42.850 mq. 

Stato di occupazione del lotto: occupato da terzi in forza di 

contratto non opponibile alla procedura esecutiva e in corso di 

liberazione. 

PREZZO BASE:  

EURO 485.000,00 (euro quattrocento ottantacinquemila/00); 

OFFERTA MINIMA: 

EURO 363.750,00 (euro 

trecentosessantatremilasettecentocinquanta /00). 

DESCRIZIONE DEL LOTTO UNICO 

L’edificio in pietra, sviluppato su due livelli e originariamente ricadente in 

parte sulla particella ex 132 e in parte sulla p.lla 133, oggi identificato al foglio 

5 particella 328 sub 1 e sub 2 (box), è situato nel Comune di Pollica (SA) in

[...]

(trattasi del pignoramento di cui alla procedura RGE 15/2024 riunita 

alla RGE 13/2019). 

VALORE LOTTO UNICO – BASE D’ASTA 

Il valore di stima risultante dalla perizia agli atti redatta dall’architetto 

Gaetana Sabatino, che viene posto come prezzo base d’asta per il Lotto Unico 

è pari a euro 485.000,00 (euro quattrocentoottantacinquemila/00), di cui 

euro 356.500,00 per il fabbricato e la corte a verde annessa ed euro 

128.500,00 per il terreno agricolo a destinazione “uliveto”. 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in 

misura non superiore ad un quarto) per l’intero Lotto Unico è fissata in euro 

363.750,00 (euro trecentosessantatremilasettecentocinquanta/00). 

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) Ciascun offerente, ai sensi dell'art. 571, comma 1, c.p.c., tranne il debitore, 

è ammesso a formulare offerte per l'acquisto personalmente o a mezzo di 

procuratore legale, anche a norma dell'art.